
OBJEDNEJTE 

JEŠTĚ ZA

STARÉ CENY

JIŽ 40 LET

VÁŠ SPECIALISTA NA 

OBNOVITELNÉ TEPLO

40LET

komfortního

vytápění



40LET
AKCE KVĚTEN

Nové vytápění – stará cena!

Výhoda staré ceny

Naše výročí – Vaše úspory. Oslavte s námi 40 let společnosti Hargassner.

K objednávce zařízení Hargassner do 31. května 2024 při termínu dodání do 

30. 11. 2024 získáte výhodu staré ceny! Zajistěte si cenovou úroveň roku 

2023 a ušetříte cca Ø 2 % na každé objednávce kotle na biomasu, solárního 

termického systému nebo tepelného čerpadla a odpovídajícího příslušenství.

Buďte rychlí & zajistěte si starou cenu až do konce května !

Váš poskytovatel kompletních služeb pro vytápění dřevem, peletami, dřevní 

štěpkou, solárních systémů a nově: tepelná čerpadla.

Od 1. 6. 2024 platí ceník HARGASSNER 2024, který obsahuje cenové navýšení o cca Ø 2 %. 

Využijte možnosti objednat za starou cenu: Objednávka musí být naší společnosti předložena 

písemně v období od 01. 05. do 31. 05. 2024 a zařízení musí být dodáno nejpozději do 30. 11. 2024. 

Upozornění: Tato akce je založena na cenách r. 2023, nelze ji kombinovat s jinými akcemi nebo 

slevami a nelze ji právně nárokovat či vymáhat. Tiskové chyby a technické změny vyhrazeny. | 04-24

www.drevoprodukt.cz

kotle@drevoprodukt.cz

+420 725 311 119

www.drevoprodukt.cz


	Slide 1
	Slide 2

